第一部分 竞争性磋商公告

指示标牌系统建设项目

竞争性磋商采购公告

项目概况

（指示标牌系统建设项目）采购项目的潜在供应商应在线上获取通过政采云平台

（www.zcygov.cn）获取采购文件，并于 2025 年 12 月 19 日下午 14 时 00 分（北京时间）

前递交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：青海欣亚竞磋（工程）2025-040

项目名称：指示标牌系统建设项目

采购方式：竞争性磋商

采购预算金额：小写：850000 元（大写：捌拾伍万元整）

最高限价：小写：739228.68 元（大写：柒拾叁万玖仟贰佰贰拾捌元陆角捌分）

建设规模及主要内容：标识标牌 41 个，格萨尔王标牌 1个，路线指示牌 3个，

具体详见《竞争性磋商文件》工程量清单所有内容。

工期：150 天

本项目专门面向中小企业采购(监狱企业、残疾人福利性单位均视同小微企业，

符合中小企业划分标准的个体工商户视同中小企业)。

本项目不接受联合体响应。

二、申请人的资格要求：

1、根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条：

参加政府采购活动的供应商应当具备政府采购法第二十二条第一款规定的条

件，提供下列材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

[...]

名称：青海欣亚工程项目管理有限公司

地址：西宁市城西区海湖万达中心 1号写字楼 19 楼 11907 号

项目联系人：王女士

项目联系方式：0971-6264664

青海欣亚工程项目管理有限公司

2025 年 12 月 08 日

第二部分 供应商须知前附表

采购项目编号 青海欣亚竞磋（工程）2025-040

采购项目名称 指示标牌系统建设项目

采购人 果洛藏族自治州文体旅游广电局

采购代理机构 青海欣亚工程项目管理有限公司

采购方式 竞争性磋商

评分办法 综合评分法

采购预算金额 小写：¥850000 元（大写捌拾伍万元整）

最高限价

小写：739228.68 元（大写：柒拾叁万玖仟贰佰贰拾捌元陆

角捌分）

工期 150 天

建设规模及主要内容
标识标牌 41 个，格萨尔王标牌 1个，路线指示牌 3个，具体

详见《竞争性磋商文件》工程量清单所有内容。

供应商资格条件

1、根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条：

参加政府采购活动的供应商应当具备政府采购法第二十二条

第一款规定的条件，提供下列材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身

份证明；

（2）财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材

料；

（3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材